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04/10/2022 NOTA TECNICA N°007/2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M3 ATE 10M3 METRO CUBICO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 105641 8,73 60 523,52
04/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30663 4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G FRASCO AMPOLA SUPERMEDICA DIST HOSP EIREL 200728 3,28 100 328,00
04/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30663 5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML AMPOLA 1000MG SUPERMEDICA DIST HOSP EIREL 200728 2,18 500 1.090,00
04/10/2022 NOTA TECNICA N°008/2022 SAMTRONIC INDUSTRIA 49004 - EQUIPO MED. BOMBA INF SAMTRONIC - ICASET - El 04210000 UNIDADE SAMTRONIC INDUSTRIA E COME 312692 22,00 100 2.200,00
04/10/2022 NOTA TECNICA N°008/2022 SAMTRONIC INDUSTRIA 56485 - EQUIPO NUTR ENT BOMBA INF SAMTRONIC - ICASET - EI 0623CT00 UNIDADE SAMTRONIC INDUSTRIA E COME 312692 22,00 100 2.200,00
04/10/2022 NOTA TECNICA N°007/2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3 m3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 105641 8,62 120 1.034,36
04/10/2022 NOTA TECNICA N°007/2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3 m3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 115579 9,74 120 1.168,54
04/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30663 38104 - PELICULA PROT. SOL POLIMERICA SPRAY FR 28ML FRASCO COM 30 M |SUPERMEDICA DIST HOSP EIREL] 200728 34,20 30 1.026,00
04/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30663 5414 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML FR 500ML MED RIOS COMERCIO DE MEDIC, 3157 18,30 40 732,00
05/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30666 47606 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50 M UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 813 16,40 50 820,00
05/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30666 47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 813 47,00 30 1.410,00
05/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30666 223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 813 1,30 704 915,20
05/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30666 40328 - MASCARA RESPIRATORIA N95 UNIDADE ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSH 795 0,80 500 400,00
05/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30629 12745 - MODULO EM PO DE ESPESSANTES GRAMA INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA 6853 0,12 600 74,04
05/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30629 18688 - MODULO EM PO DE GLUTAMINA GRAMA INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA 6853 0,17 900 154,26
05/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30663 6484 - TENOXICAM PO P/ SOL INJ 20MG AMP 20MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 214158 8,18 50 409,00
05/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30666 402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 813 0,07 1000 70,00
06/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30666 19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 214622 0,30 700 210,00
06/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30666 385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CAIXA COM 100UN CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 214622 13,98 20 279,60
07/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30663 5814 - DOMPERIDONA SUSP ORAL 1MG/ML 100ML FR 100 ML FORMULA PAULISTA MANIPULAC| 11382 7,90 40 316,00
07/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30663 38998 - ITRACONAZOL CAPS 100MG CAPSULA FORMULA PAULISTA MANIPULAC| 11382 0,85 250 212,50
10/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°24972 46172 - AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 829 1.873,20 3 5.619,60
11/10/2022 NOTA TECNICA N°007/2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M3 ATE 10M3 METRO CUBICO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 115855 10,03 60 601,67
11/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30663 31224 - GABAPENTINA CAPS 300MG - GEN AUROBINDO CAPSULA MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 4977 0,33 420 136,67
11/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30663 16372 - GLICOSE SOL INJ 50% 10ML AM P 10ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 4977 0,52 400 206,68
11/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30663 6038 - SULFATO DE MAGNESIO SOL INJ 50% 10ML AM P 10ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 4977 5,89 200 1.177,34
13/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30214 48583 - ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AZUL UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 828 6,79 15 101,85
13/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°29580 63237 - BANDEJA INOX 22 X 12 X 1,5 CM UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 843 38,90 9 350,10
13/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30214 37483 - BARBEADOR DESCARTAVEL 02 LAMINAS UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 828 0,70 40 28,00
13/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30299 43957 - CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS CAIXA CIRURGICA GOIANIA EIRELI 844 524,75 1 524,75
13/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°19204 5814 - DOMPERIDONA SUSP ORAL 1MG/ML 100ML FR 100 ML FORMULA PAULISTA MANIPULAC| 11421 7,90 60 474,00
13/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30214 47282 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 828 3,80 10 38,00
13/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30752 64104 - FLUXOMETRO 0-30 LPM FEMEA P/ AR COMPRIMIDO UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 215362 54,88 10 548,80
13/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30752 64103 - FLUXOMETRO 0-30 LPM FEMEA P/ OXIGENIO UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 215362 47,48 15 712,20
13/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30214 44300 - PASTA L A4 UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI 828 0,72 10 7,20
13/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30214 20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M ROLO CIRURGICA GOIANIA EIRELI 828 6,20 15 93,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30891 5225 - AZITROMICINA COMP 500MG COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 215512 0,88 150 132,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30891 33774 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA BOLSA 100 ML ELLO DISTRIBUICAO LTDA 53366 4,70 980 4.606,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 312 - COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 PACOTE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 557669 2,60 20 52,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30943 22832 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP. S/ FIBRAS, 1,5 KCAUMI/T} MILILITROS BENENUTRI COMERCIAL LTDA 9586 0,03 60000 1.932,00
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14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30666 40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU UNIDADE SUPERMEDICA DIST HOSP EIREY 202310 0,80 300 240,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30666 38874 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 4,5 M UNIDADE SUPERMEDICA DIST HOSP EIREY 202310 3,64 100 364,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30891 42706 - GABAPENTINA CAPS 300MG - GEN BIOLAB CAPSULA LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI 12937 0,51 300 152,52
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30950 43460 - LIDOCAINA A 2% C/ ADRENALINA, EM TUBETE DE CRISTAL AMP - 1,8ML SUPERMEDICA DIST HOSP EIREY 202284 1,96 100 196,28
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30837 386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CAIXA COM 100UN ELLO DISTRIBUICAO LTDA 53367 13,00 50 650,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30666 38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL 4TIRAS UNIDADE ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSH 813 0,10 2000 200,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30891 27968 - MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML - GEN HIPOLABOR AMP 10MG ELLO DISTRIBUICAO LTDA 53366 2,00 100 200,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30891 17948 - OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G TB 45 GRAMAS CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 215512 3,90 20 78,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 47943 - PAPEL SULFITE A4 75GR/M2 COR BRANCO COM 500 FOLHAS RESMA PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 557669 19,90 50 995,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30891 5414 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML FR 500ML LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI 12937 9,50 60 569,86
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30891 11323 - RINGER SIMPLES SOL INJ 500ML FR 500ML LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI 12937 8,51 60 510,72
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30837 360 - SERINGA DESC 20ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA UNIDADE BF DE ANDRADE HOSPITALAR LT| 1745 0,50 300 150,00
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30950 38634 - SUGADOR ENDODONTICO DESCARTAVEL EM PVC UNIDADE SUPERMEDICA DIST HOSP EIREY 202284 0,23 120 27,22
14/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30837 402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO UNIDADE BF DE ANDRADE HOSPITALAR LT| 1745 0,06 800 50,80
18/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30622 62358 - BALANCA DIGITAL DE ALTA PRECISAO CAP. ATE 2KG UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTO 8010 100,00 1 100,00
18/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°25919 63287 - BANCO GIRATORIO FIXO EM QUATRO PES UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTO 8013 419,00 1 419,00
18/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30837 40741 - EQUIPO AZUL P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 215751 1,30 200 260,00
18/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°25919 37053 - ESCADA C/ 02 DEGRAUS ACO INOX APROX. 40 X 40 CM UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTO 8013 252,10 1 252,10
18/10/2022 NOTA TECNICA N°007/2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3 m3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 116155 9,74 120 1.168,54
18/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30837 358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 215751 0,28 800 224,00
18/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30622 25486 - TRENA ANTROPOMETRICA EM ACO FLEXIVEL UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTO 8010 99,58 2 199,16
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31091 11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG FRASCO 250MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 216083 6,30 150 945,00
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30837 19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1274 0,35 500 172,50
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31056 365 - ALGODAO HIDROFILO 500G PACOTE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 216111 11,29 5 56,45
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31091 5040 - ATENOLOL COMP 25MG COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 216083 0,07 60 4,20
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31056 47607 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 216111 1,94 1500 2.910,00
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31056 34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACI UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 216111 184,95 5 924,75
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30837 47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1274 51,00 15 765,00
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 PACOTE PM DOS REIS LTDA 1273 4,39 100 439,00
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30837 22267 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 6 X 7 CM UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1274 0,71 80 56,80
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30837 40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1274 0,80 200 160,00
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31091 39691 - ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG/ML 1ML AMPOLA DE 1 ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 216083 1,17 200 234,00
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 47282 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1273 3,90 4 15,60
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°24984 63184 - FOCO CLINICO AMBULATORIAL UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTO 8012 497,66 1 497,66
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°18492 61293 - KIT CABECOTE SILICONE C/ NTC 1 MHZ E 3 MHZ P/ SONOPULSE Il KIT CIRURGICA GOIANIA EIRELI 854 885,40 1 885,40
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°25919 63256 - MESA GINECOLOGICA 2 PORTAS E 3 GAVETAS 1,80 X 0,60 X 0,80 M UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTO 8020 2.549,00 1 2.549,00
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°29481 63183 - NEGATOSCOPIO DE PAREDE EM INOX BIVOLT 1 CORPO 38 X 47 CM UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTO 8011 563,00 1 563,00
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 582 - PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1273 1,99 48 95,52
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 43447 - PINCEL MARCA TEXTO UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1273 1,23 10 12,30
19/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31091 6717 - PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 216083 0,12 200 23,60
20/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°24995 63173 - APARELHO DE BISTURI ELETRONICO BIPOLAR UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTO 8026 7.410,00 1 7.410,00
20/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31266 38948 - FRASCO DE DIETA 300ML A UNIDADE BF DE ANDRADE HOSPITALAR LT| 1797 0,93 270 251,10
21/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30825 47154 - BATERIA PARA NOBREAK 12V 7 AH / \‘ UNIDADE ZA.COM COMERCIO E SOLUCOE 684 79,90 5 399,50
!
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21/10/2022  |ATO CONVOCATORIO N°31091 5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML AMPOLA 1000MG MAEVE PRODUTOS HOSPITALAR 11537 1,98 500 990,00
21/10/2022  |ATO CONVOCATORIO N°31091 60572 - GARRAFA DE TINTA EPSON ORIGINAL AMARELA - T544420-AL FR 65 ML ZA.COM COMERCIO E SOLUCOE: 685 36,90 1 36,90
21/10/2022 | ATO CONVOCATORIO N°31091 60570 - GARRAFA DE TINTA EPSON ORIGINAL CIANO - T544220-AL FR 65 ML ZA.COM COMERCIO E SOLUCOE: 685 36,90 1 36,90
21/102022 | ATO CONVOCATORIO N°31091 60571 - GARRAFA DE TINTA EPSON ORIGINAL MAGENTA - T544320-AL FR 65 ML ZA.COM COMERCIO E SOLUCOE: 685 36,90 1 36,90
21/10/2022 | ATO CONVOCATORIO N°31091 60569 - GARRAFA DE TINTA EPSON ORIGINAL PRETA - T544120-AL FR 65 ML ZA.COM COMERCIO E SOLUCOE: 685 36,90 2 73,80
21/1012022 | NOTA TECNICA N° 009-2022 OUTUBRO MEDLEVENSHON 19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA|UNIDADE MEDLEVENSOHN COM REP PRO[] 115623 020 1000 198,83
21/10/2022 | NOTA TECNICA N° 009-2022 OUTUBRO MEDLEVENSHON 43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS UNIDADE MEDLEVENSOHN COM REP PROIl 115623 0,72 1000 715,79
26/1012022 | ATO CONVOCATORIO N°30950 47527 - CUNHAS CERVICAIS DE MADEIRA ANATOMICAS CX C/ 100UN J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMH 16968 11,90 2 23,80
26/1012022 | ATO CONVOCATORIO N°30950 47636 - FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO PERIAPICAL ADULTO UNIDADE J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMH 16968 2,82 180 507,60
26/1012022 | ATO CONVOCATORIO N°30950 20850 - FLUOR GEL NEUTRO 200ML FRASCO J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMH 16968 5,98 3 17,94
261012022 | A0 CONVOCATORIO N°31056 386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CAIXA COM 100UN  |MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI 842215 11,90 200 2.380,00
26/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30950 50320 - RESINA ODONTO NANOHIBRIDA COR DENTINA A3,5 SERINGA C/ 4 G UNIDADE J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMH 16968 24,80 3 74,40
26/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30950 55259 - RESINA ODONTO NANOHIBRIDA COR ESMALTE A2 SERINGA C/ 4G UNIDADE J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMH 16968 24,80 3 74,40
26/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31263 23438 - SACO HAMPER UNIDADE R3 COMERCIO E CONSULTORIA § 945 0,75 700 525,00
28/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 44605 - BOBINA TERMICA 80 MM X 180 M DIAM. EXT. 80 MM, FURO CENTRAL ROLO MODERNA PAPELARIA EIRELI 10426 24,00 2 48,00
28/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL UNIDADE MODERNA PAPELARIA EIRELI 10426 0,55 20 11,00
28/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 30858 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA UNIDADE MODERNA PAPELARIA EIRELI 10426 0,55 10 5,50
28/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30891 4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G FRASCO AMPOLA  |ELLO DISTRIBUICAO LTDA 54139 3,20 50 160,00
28/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 39771 - CLIPS 6/0 CAIXA COM 50 UNIDADES CAIXA MODERNA PAPELARIA EIRELI 10426 2,35 2 4,70
28/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 37656 - ETIQUETA ADESIVA 100 X 50MM X 01COLUNA CAIXA MODERNA PAPELARIA EIRELI 10426 12,54 20 250,80
28/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 43010 - LIVRO ATA 100 FLS UNIDADE MODERNA PAPELARIA EIRELI 10426 9,90 2 19,80
28/10/2022 NOTA TECNICA N°007/2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 116400 9,74 60 584,27
28/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 238 - PAPEL CARBONO TIPO FILME TAMANHO A4 FOLHA MODERNA PAPELARIA EIRELI 10426 0,27 20 5,40
28/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°30889 253 - PILHA COMUM PEQUENA UNIDADE MODERNA PAPELARIA EIRELI 10426 1,45 15 21,75
31/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31404 37808 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N° 22 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 217444 3,76 25 94,00
31/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31404 7143 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 217444 1,80 60 108,00
31/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31387 5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML AMP 10MG COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE 1644165 2,00 200 400,00
31/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31404 19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA N°22|UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 217444 1,74 400 696,00
31/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31404 19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°18 DISPOSITIVO SEGURANCA  |UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 217444 154 100 154,00
31/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31404 19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA |UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 217444 1,64 400 656,00
31/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31387 6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML AMPOLA DE 600MG |COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE 1644165 3,85 200 770,00
31/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31404 222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 217444 0,31 300 93,00
31/10/2022 ATO CONVOCATORIO N°31404 50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM UNIPADE APOLLO MATERIAIS MEDICO HO{ 34544 2,82 200 564,00
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Resultado dos Atos Convocatorios

=

Competéncia: Outubro 2022 c EAP—SO L SUS ‘.‘ ... € pon
Responsavel pela elaboracdo do documento: Centro Estadual de Atencdo Prolongada | | - Sente
Larissa de Souza Melo e Casa de Apoio Condominio Solidariedade T ———Ear
Emitido em :09/11/2022
Dt Correlagao do Ato Conv?ca.torlo Produto Unidade Fornecedor Nota .V,l . Qtd VI Total
Entrada Publicado - Transparéncia Fiscal | Unitario | Entrada
31/10/2022 | ATO CONVOCATORIO N°31404 34177 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. |UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 217444 6,10 2 12,20
31/10/2022 | ATO CONVOCATORIO N°31387 12210 - LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML FR 120 ML COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE 1644165 5,85 50 292,50
31/10/2022 | ATO CONVOCATORIO N°31387 6455 - ONDANSETRONA SOL INJ 4MG/AMP 2ML (2MG/ML) AMPOLA DE 4MG ~ |COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE 1644165 2,25 200 450,00
31/10/2022 | ATO CONVOCATORIO N°31404 451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 14 " ‘\ UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAH 217444] 0,92 50 46,00
\ TOTAL | R$ 70.431,64

LARISSA,

OUZA MELO
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